Dane aktualne na dzień: 23-01-2026 13:17
Link do produktu: https://elbrod.pl/przelacznik-tablicowy-apbb-22-25n-nonc-start-stop-p-3826.html
Przełącznik tablicowy APBB-22-25N
NO/NC START STOP
Cena brutto 9,30 zł
Cena netto 7,56 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 3889
Kod producenta APBB-22-25N
Kod EAN 5904257865366
Producent OEM
Opis produktu
Dane techniczne:
- typ przycisku: NO/NC
- wyprowadzenia: do przykręcenia przewodów
- ilość wyprowadzeń: 6
- Prąd / napięcie: 10A/600V
- kolor klawiszy: czerwony "0", zielony "1"
- wbudowana żółta kontrolka (230V)
- wymiary: 29x56mm
- długość całkowita: 75mm
- otwór montażowy: 22mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano  na stronie www.elbrod.pl